
Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:55,042GT 2592.36km/h1:58,1161:56,926 25

2 51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 4:04,006N 4 1808,9642:02,9742:01,032 18

3 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 4:08,258GT 1513,2162:03,2792:04,979 15

4 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:10,118N 4 1215,0762:05,9502:04,168 12

5 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:12,217A 4 1017,1752:06,4542:05,763 10

6 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:15,055A 4 820,0132:07,0072:08,048 8

7 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 4:18,356N 4 623,3142:02,8512:15,505 6

8 614 Mihai MANOLE Renault Clio 4:18,884A 2 23,8422:09,9542:08,930

9 54 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer Evo VII 4:18,954A 4 423,9122:09,1012:09,853 4

10 84 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX 4:20,114N 4 225,0722:10,5912:09,523 2

11 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:23,762A 2 128,7202:11,7362:12,026 1

12 613 Eugen CARAGUI Peugeot 208 R2 4:23,998A 1 28,9562:12,5152:11,483

13 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:27,570N 1 32,5282:14,2152:13,355

14 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 4:29,313A 2 34,2712:14,6852:14,628

15 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R EP3 4:32,236A 2 37,1942:17,0922:15,144

16 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:34,904N 1 39,8622:16,2482:18,656

17 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,209A 1 46,1672:20,8342:20,375

18 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 46,6002:23,8982:17,744

19 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 47,3622:20,3072:22,097

20 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 49,9162:22,4592:22,499

21 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 50,2052:23,5582:21,689

22 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 53,3692:23,8782:24,533

23 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:51,610A 2 56,5682:24,1232:27,487

24 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 57,1682:26,9392:25,271

25 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:52,716A 2 57,6742:15,9002:36,816

26 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 1:02,2452:30,4482:26,839

27 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 1:03,0152:29,4912:28,566

28 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 1:05,8462:30,1052:30,783

29 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 1:07,7752:30,9522:31,865

30 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:03,575A 2 1:08,5332:31,9152:31,660

31 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 1:16,2372:35,2672:36,012

32 63 Ciprian LUPU Citroen C2 5:11,987A 1 1:16,9452:35,2192:36,768

33 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 1:27,3592:41,1132:41,288

34 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 1:30,6402:43,3042:42,378

71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon -A 4 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo -GT -

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 -2:12,380

Listata la : 21/07/2019  18:51:29  Afisata la ....................

Presedinte CCS
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Comisar Sportiv
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Comisar Sportiv
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Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:44,680D/E2-SS 2596.62km/h1:53,3411:51,339 25

2 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA21/E2 3:45,660CN/E2-SC 1800,9801:52,3491:53,311 18

3 2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 3:51,354E2+3000 1506,6741:55,8041:55,550 15

4 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:55,397E2+3000 1210,7171:57,1141:58,283 12

5 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:58,528CN/E2-SC 1013,8481:59,5121:59,016 10

6 38 Constantin AUR Skoda Fabia R5 3:59,819E2-3000 815,1391:59,8271:59,992 8

7 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 4:00,112E2+3000 615,4322:00,0222:00,090 6

8 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:01,579E2-2000 416,8992:00,4512:01,128 4

9 44 Alex MIREA BMW E346 4:05,253E2+3000 220,5732:02,6012:02,652 2

10 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:07,783E2-2000 123,1032:03,3782:04,405 1

11 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:08,195E2-1600 23,5152:04,2272:03,968

12 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:13,331E2-3000 28,6512:08,7012:04,630

13 414 Florin DURCHE Citroen C2 GT 4:19,034E2-1600 34,3542:09,9932:09,041

14 43 Gabrel STOIAN Honda Civic 4:21,091E2-1600 36,4112:09,8112:11,280

15 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:24,658Electric 39,9782:12,3532:12,305

16 97 Lucian PROTESARU Fiat Brava 4:25,704E2-3000 41,0242:12,0312:13,673

17 96 Cosmin GRUBA VW Golf IV 4:28,530E2-2000 43,8502:15,6082:12,922

18 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:30,410E2+3000 45,7302:15,6182:14,792

19 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 51,1342:18,3422:17,472

20 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:40,727E2-1600 56,0472:20,8872:19,840

21 69 Radu ALEXANDRU Honda Civic 4:42,067E2-1600 57,3872:22,2002:19,867

22 64 Bogdan PETRESCU VW Golf Bergcup 4:43,143E2-3000 58,4632:20,1492:22,994

23 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:46,682E2-2000 1:02,0022:23,2792:23,403

24 444 Cosmin ION Dacia Logan 4:47,438E2-1600 1:02,7582:22,5282:24,910

25 521 Catalin BALTEANU BMW 325 4:50,667E2-3000 1:05,9872:25,0322:25,635

26 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:57,926E2-1600 1:13,2462:27,9472:29,979

27 52 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:11,475E2-1600 1:26,7952:35,6992:35,776

28 428 Andrei SIMION Renault Clio 5:16,073E2-1600 1:31,3932:38,9052:37,168

85 Emil NESTOR Norma M20 FC -CN/E2-SC -2:08,953

5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX -E2+3000 3-1:56,832 3

34 Vlad TEODOR BMW E36 328 -E2-3000 -2:15,051

115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R -E2-2000 -2:11,133

179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI -E2-3000 0.25-2:03,926 0.25

Listata la : 21/07/2019  18:51:30  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:44,680D/E2-SS 2596.62km/h1:53,3411:51,339 25

2 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA21/E2 3:45,660CN/E2-SC 1800,9801:52,3491:53,311 18

3 2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 3:51,354E2+3000 1506,6741:55,8041:55,550 15

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:55,042GT 1210,3621:58,1161:56,926 12

5 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:55,397E2+3000 1010,7171:57,1141:58,283 10

6 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:58,528CN/E2-SC 813,8481:59,5121:59,016 8

7 38 Constantin AUR Skoda Fabia R5 3:59,819E2-3000 615,1391:59,8271:59,992 6

8 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 4:00,112E2+3000 415,4322:00,0222:00,090 4

9 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:01,579E2-2000 216,8992:00,4512:01,128 2

10 51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 4:04,006N 4 119,3262:02,9742:01,032 1

11 44 Alex MIREA BMW E346 4:05,253E2+3000 20,5732:02,6012:02,652

12 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:07,783E2-2000 23,1032:03,3782:04,405

13 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:08,195E2-1600 23,5152:04,2272:03,968

14 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 4:08,258GT 23,5782:03,2792:04,979

15 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:10,118N 4 25,4382:05,9502:04,168

16 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:12,217A 4 27,5372:06,4542:05,763

17 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:13,331E2-3000 28,6512:08,7012:04,630

18 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:15,055A 4 30,3752:07,0072:08,048

19 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 4:18,356N 4 33,6762:02,8512:15,505

20 614 Mihai MANOLE Renault Clio 4:18,884A 2 34,2042:09,9542:08,930

21 54 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer Evo VII 4:18,954A 4 34,2742:09,1012:09,853

22 414 Florin DURCHE Citroen C2 GT 4:19,034E2-1600 34,3542:09,9932:09,041

23 84 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX 4:20,114N 4 35,4342:10,5912:09,523

24 43 Gabrel STOIAN Honda Civic 4:21,091E2-1600 36,4112:09,8112:11,280

25 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:23,762A 2 39,0822:11,7362:12,026

26 613 Eugen CARAGUI Peugeot 208 R2 4:23,998A 1 39,3182:12,5152:11,483

27 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:24,658Electric 39,9782:12,3532:12,305

28 97 Lucian PROTESARU Fiat Brava 4:25,704E2-3000 41,0242:12,0312:13,673

29 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:27,570N 1 42,8902:14,2152:13,355

30 96 Cosmin GRUBA VW Golf IV 4:28,530E2-2000 43,8502:15,6082:12,922

31 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 4:29,313A 2 44,6332:14,6852:14,628

32 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:30,410E2+3000 45,7302:15,6182:14,792

33 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R EP3 4:32,236A 2 47,5562:17,0922:15,144

34 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:34,904N 1 50,2242:16,2482:18,656

35 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 51,1342:18,3422:17,472

36 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:40,727E2-1600 56,0472:20,8872:19,840

37 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,209A 1 56,5292:20,8342:20,375

38 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 56,9622:23,8982:17,744

39 69 Radu ALEXANDRU Honda Civic 4:42,067E2-1600 57,3872:22,2002:19,867

40 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 57,7242:20,3072:22,097

41 64 Bogdan PETRESCU VW Golf Bergcup 4:43,143E2-3000 58,4632:20,1492:22,994

42 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 1:00,2782:22,4592:22,499

43 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 1:00,5672:23,5582:21,689

44 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:46,682E2-2000 1:02,0022:23,2792:23,403

45 444 Cosmin ION Dacia Logan 4:47,438E2-1600 1:02,7582:22,5282:24,910

46 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 1:03,7312:23,8782:24,533

47 521 Catalin BALTEANU BMW 325 4:50,667E2-3000 1:05,9872:25,0322:25,635

Listata la : 21/07/2019  18:51:30  Afisata la ....................

Presedinte CCS
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Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

48 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:51,610A 2 1:06,9302:24,1232:27,487

49 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 1:07,5302:26,9392:25,271

50 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:52,716A 2 1:08,0362:15,9002:36,816

51 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 1:12,6072:30,4482:26,839

52 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:57,926E2-1600 1:13,2462:27,9472:29,979

53 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 1:13,3772:29,4912:28,566

54 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 1:16,2082:30,1052:30,783

55 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 1:18,1372:30,9522:31,865

56 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:03,575A 2 1:18,8952:31,9152:31,660

57 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 1:26,5992:35,2672:36,012

58 52 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:11,475E2-1600 1:26,7952:35,6992:35,776

59 63 Ciprian LUPU Citroen C2 5:11,987A 1 1:27,3072:35,2192:36,768

60 428 Andrei SIMION Renault Clio 5:16,073E2-1600 1:31,3932:38,9052:37,168

61 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 1:37,7212:41,1132:41,288

62 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 1:41,0022:43,3042:42,378

71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon -A 4 -

85 Emil NESTOR Norma M20 FC -CN/E2-SC -2:08,953

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo -GT -

34 Vlad TEODOR BMW E36 328 -E2-3000 -2:15,051

179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI -E2-3000 -2:03,926

5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX -E2+3000 3-1:56,832 3

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 -2:12,380

115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R -E2-2000 -2:11,133

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 4:04,006N 4 2588.97km/h2:02,9742:01,032 2 27

2 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:10,118N 4 1806,1122:05,9502:04,168 3 21

3 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 4:18,356N 4 1514,3502:02,8512:15,505 5 20

4 84 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX 4:20,114N 4 1216,1082:10,5912:09,523 12

5 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:27,570N 1 1023,5642:14,2152:13,355 10

6 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:34,904N 1 830,8982:16,2482:18,656 8

7 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 641,2412:23,5582:21,689 6

8 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 444,4052:23,8782:24,533 4

9 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 248,2042:26,9392:25,271 2

10 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 153,2812:30,4482:26,839 1

11 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 54,0512:29,4912:28,566

12 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 58,8112:30,9522:31,865

13 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 1:07,2732:35,2672:36,012

14 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 1:18,3952:41,1132:41,288

15 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 1:21,6762:43,3042:42,378

Listata la : 21/07/2019  18:51:30  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Alin DUTA

Comisar Sportiv

Florin CALANGEA



Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:12,217A 4 2586.07km/h2:06,4542:05,763 3 28

2 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:15,055A 4 1802,8382:07,0072:08,048 2 20

3 614 Mihai MANOLE Renault Clio 4:18,884A 2 06,6672:09,9542:08,930

4 54 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer Evo VII 4:18,954A 4 1506,7372:09,1012:09,853 15

5 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:23,762A 2 1211,5452:11,7362:12,026 12

6 613 Eugen CARAGUI Peugeot 208 R2 4:23,998A 1 11,7812:12,5152:11,483

7 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 4:29,313A 2 1017,0962:14,6852:14,628 10

8 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R EP3 4:32,236A 2 820,0192:17,0922:15,144 8

9 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,209A 1 628,9922:20,8342:20,375 6

10 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 429,4252:23,8982:17,744 4

11 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 30,1872:20,3072:22,097

12 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 232,7412:22,4592:22,499 2

13 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:51,610A 2 139,3932:24,1232:27,487 1

14 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:52,716A 2 40,4992:15,9002:36,816

15 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 48,6712:30,1052:30,783

16 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:03,575A 2 51,3582:31,9152:31,660

17 63 Ciprian LUPU Citroen C2 5:11,987A 1 59,7702:35,2192:36,768

71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon -A 4 - 5 5

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 2.5-2:12,380 2.5

Listata la : 21/07/2019  18:51:30  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Alin DUTA

Comisar Sportiv
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Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4

Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa E2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 3:51,354E2+3000 2593.83km/h1:55,8041:55,550 3 28

2 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:55,397E2+3000 1804,0431:57,1141:58,283 18

3 38 Constantin AUR Skoda Fabia R5 3:59,819E2-3000 1508,4651:59,8271:59,992 2 17

4 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 4:00,112E2+3000 1208,7582:00,0222:00,090 12

5 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:01,579E2-2000 1010,2252:00,4512:01,128 10

6 44 Alex MIREA BMW E346 4:05,253E2+3000 813,8992:02,6012:02,652 8

7 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:07,783E2-2000 616,4292:03,3782:04,405 6

8 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:08,195E2-1600 416,8412:04,2272:03,968 4

9 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:13,331E2-3000 221,9772:08,7012:04,630 2

10 414 Florin DURCHE Citroen C2 GT 4:19,034E2-1600 127,6802:09,9932:09,041 1

11 43 Gabrel STOIAN Honda Civic 4:21,091E2-1600 29,7372:09,8112:11,280

12 97 Lucian PROTESARU Fiat Brava 4:25,704E2-3000 34,3502:12,0312:13,673

13 96 Cosmin GRUBA VW Golf IV 4:28,530E2-2000 37,1762:15,6082:12,922

14 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:30,410E2+3000 39,0562:15,6182:14,792

15 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 44,4602:18,3422:17,472

16 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:40,727E2-1600 49,3732:20,8872:19,840

17 69 Radu ALEXANDRU Honda Civic 4:42,067E2-1600 50,7132:22,2002:19,867

18 64 Bogdan PETRESCU VW Golf Bergcup 4:43,143E2-3000 51,7892:20,1492:22,994

19 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:46,682E2-2000 55,3282:23,2792:23,403

20 444 Cosmin ION Dacia Logan 4:47,438E2-1600 56,0842:22,5282:24,910

21 521 Catalin BALTEANU BMW 325 4:50,667E2-3000 59,3132:25,0322:25,635

22 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:57,926E2-1600 1:06,5722:27,9472:29,979

23 52 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:11,475E2-1600 1:20,1212:35,6992:35,776

24 428 Andrei SIMION Renault Clio 5:16,073E2-1600 1:24,7192:38,9052:37,168

5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX -E2+3000 4.5-1:56,832 5 9.5

34 Vlad TEODOR BMW E36 328 -E2-3000 -2:15,051

115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R -E2-2000 -2:11,133

179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI -E2-3000 1.5-2:03,926 1.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa D/E2-SS

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:44,680D/E2-SS 12.596.62km/h1:53,3411:51,339 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 4:36,475I2 B3 2539.26km/h2:17,9962:18,479 5 30

2 264 Dorin Georgel ALEXANDRE VW Golf MK1 4:38,185I2 B2 1801,7102:18,4702:19,715 3 21

3 206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper 5:02,675I2 B1 1526,2002:31,8012:30,874 2 17

4 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 5:44,397I2 B1 121:07,9222:51,0762:53,321 12

5 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1310 TLX 6:07,000I2 B1 101:30,5253:02,7133:04,287 10

Listata la : 21/07/2019  18:51:30  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Alin DUTA

Comisar Sportiv

Florin CALANGEA



Clasament Final Oficial
20/07/2019 - 21/07/2019

Sinaia Doc.Nr. 5.4
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Silviu DUMITRESCU Osella PA21/E2 3:45,660CN/E2-SC 2596.2km/h1:52,3491:53,311 3 28

2 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:58,528CN/E2-SC 1812,8681:59,5121:59,016 2 20

85 Emil NESTOR Norma M20 FC -CN/E2-SC 3.75-2:08,953 5 8.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 76.87km/h2:20,3072:22,097

2 428 Andrei SIMION Renault Clio 5:16,073E2-1600 12.533,6692:38,9052:37,168 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 2577.08km/h2:23,8982:17,744 3 28

2 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 00,7622:20,3072:22,097

3 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 1803,3162:22,4592:22,499 18

4 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 1503,6052:23,5582:21,689 2 17

5 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 1206,7692:23,8782:24,533 12

6 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 1010,5682:26,9392:25,271 10

7 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 815,6452:30,4482:26,839 8

8 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 16,4152:29,4912:28,566

9 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 19,2462:30,1052:30,783

10 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 621,1752:30,9522:31,865 6

11 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 429,6372:35,2672:36,012 4

12 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 240,7592:41,1132:41,288 2

13 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 144,0402:43,3042:42,378 1

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 6.25-2:12,380 5 11.3
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Trofeul Sinaia 2019

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:01,579E2-2000 2589.86km/h2:00,4512:01,128 5 30

2 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:07,783E2-2000 1806,2042:03,3782:04,405 3 21

3 614 Mihai MANOLE Renault Clio 4:18,884A 2 17,3052:09,9542:08,930

4 414 Florin DURCHE Citroen C2 GT 4:19,034E2-1600 1517,4552:09,9932:09,041 15

5 43 Gabrel STOIAN Honda Civic 4:21,091E2-1600 1219,5122:09,8112:11,280 12

6 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:23,762A 2 1022,1832:11,7362:12,026 10

7 613 Eugen CARAGUI Peugeot 208 R2 4:23,998A 1 22,4192:12,5152:11,483

8 97 Lucian PROTESARU Fiat Brava 4:25,704E2-3000 824,1252:12,0312:13,673 8

9 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:27,570N 1 625,9912:14,2152:13,355 6

10 96 Cosmin GRUBA VW Golf IV 4:28,530E2-2000 426,9512:15,6082:12,922 4

11 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 4:29,313A 2 227,7342:14,6852:14,628 2

12 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R EP3 4:32,236A 2 130,6572:17,0922:15,144 1

13 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:34,904N 1 33,3252:16,2482:18,656

14 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 34,2352:18,3422:17,472

15 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:40,727E2-1600 39,1482:20,8872:19,840

16 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,209A 1 39,6302:20,8342:20,375

17 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 40,0632:23,8982:17,744

18 69 Radu ALEXANDRU Honda Civic 4:42,067E2-1600 40,4882:22,2002:19,867

19 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 40,8252:20,3072:22,097

20 64 Bogdan PETRESCU VW Golf Bergcup 4:43,143E2-3000 41,5642:20,1492:22,994

21 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 43,3792:22,4592:22,499

22 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 43,6682:23,5582:21,689

23 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:46,682E2-2000 45,1032:23,2792:23,403

24 444 Cosmin ION Dacia Logan 4:47,438E2-1600 45,8592:22,5282:24,910

25 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 46,8322:23,8782:24,533

26 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:51,610A 2 50,0312:24,1232:27,487

27 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 50,6312:26,9392:25,271

28 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:52,716A 2 51,1372:15,9002:36,816

29 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 55,7082:30,4482:26,839

30 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:57,926E2-1600 56,3472:27,9472:29,979

31 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 56,4782:29,4912:28,566

32 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 59,3092:30,1052:30,783

33 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 1:01,2382:30,9522:31,865

34 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:03,575A 2 1:01,9962:31,9152:31,660

35 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 1:09,7002:35,2672:36,012

36 52 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:11,475E2-1600 1:09,8962:35,6992:35,776

37 63 Ciprian LUPU Citroen C2 5:11,987A 1 1:10,4082:35,2192:36,768

38 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 1:20,8222:41,1132:41,288

39 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 1:24,1032:43,3042:42,378

179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI -E2-3000 4.5-2:03,926 2 6.5

115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R -E2-2000 2.5-2:11,133 2.5

71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon -A 4 -

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 1.5-2:12,380 1.5
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 12.578.71km/h2:18,3422:17,472 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa GT

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:55,042GT 2592.36km/h1:58,1161:56,926 5 30

2 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 4:08,258GT 1813,2162:03,2792:04,979 3 21

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo -GT - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 289 Edwin KELETI Dacia Sport 4:55,742Dacia Revi 2573.4km/h2:30,1302:25,612 5 30

2 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 5:44,397I2 B1 1831.52km/h2:51,0762:53,321 3 21

3 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1310 TLX 6:07,000I2 B1 1522,6033:02,7133:04,287 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:24,658Electric 12.582.02km/h2:12,3532:12,305 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:27,570N 1 2581.13km/h2:14,2152:13,355 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:34,904N 1 1807,3342:16,2482:18,656 18

3 417 Dominic MARCU Citroen Saxo VTS 4:45,247N 1 1517,6772:23,5582:21,689 3 18

4 434 Catalin IENASEL Suzuki Swift 4:48,411N 1 1220,8412:23,8782:24,533 2 14

5 431 Victor SUPURAN Dacia Sandero 4:52,210N 1 1024,6402:26,9392:25,271 10

6 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:57,287N 1 829,7172:30,4482:26,839 8

7 511 Cristian SIVU Citroen Saxo 4:58,057N 1 30,4872:29,4912:28,566

8 435 Cristian Ioan DIMITRIU Dacia Logan 5:02,817N 1 635,2472:30,9522:31,865 6

9 475 Eduard NICA Dacia Sandero 5:11,279N 1 443,7092:35,2672:36,012 4

10 429 Laurentiu BAJAN Dacia Logan 5:22,401N 1 254,8312:41,1132:41,288 2

11 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:25,682N 1 158,1122:43,3042:42,378 1

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 4:04,006N 4 2588.97km/h2:02,9742:01,032 2 27

2 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:10,118N 4 1806,1122:05,9502:04,168 3 21

3 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 4:18,356N 4 1514,3502:02,8512:15,505 5 20

4 84 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX 4:20,114N 4 1216,1082:10,5912:09,523 12
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 613 Eugen CARAGUI Peugeot 208 R2 4:23,998A 1 82.23km/h2:12,5152:11,483

2 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,209A 1 2517,2112:20,8342:20,375 2 27

3 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:41,642A 1 1817,6442:23,8982:17,744 3 21

4 510 Matei VOICU Peugeot 106 4:42,404A 1 18,4062:20,3072:22,097

5 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:44,958A 1 1520,9602:22,4592:22,499 15

6 513 Ioana CARAGUI Citroen C2R2 5:00,888A 1 36,8902:30,1052:30,783

7 63 Ciprian LUPU Citroen C2 5:11,987A 1 1247,9892:35,2192:36,768 12

499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 -A 1 6.25-2:12,380 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 614 Mihai MANOLE Renault Clio 4:18,884A 2 83.85km/h2:09,9542:08,930

2 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:23,762A 2 2504,8782:11,7362:12,026 25

3 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 4:29,313A 2 1810,4292:14,6852:14,628 5 23

4 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R EP3 4:32,236A 2 1513,3522:17,0922:15,144 3 18

5 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:51,610A 2 1232,7262:24,1232:27,487 12

6 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:52,716A 2 1033,8322:15,9002:36,816 2 12

7 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:03,575A 2 844,6912:31,9152:31,660 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:12,217A 4 2586.07km/h2:06,4542:05,763 3 28

2 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:15,055A 4 1802,8382:07,0072:08,048 2 20

3 54 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer Evo VII 4:18,954A 4 1506,7372:09,1012:09,853 15

71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon -A 4 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:08,195E2-1600 2587.46km/h2:04,2272:03,968 5 30

2 414 Florin DURCHE Citroen C2 GT 4:19,034E2-1600 1810,8392:09,9932:09,041 3 21

3 43 Gabrel STOIAN Honda Civic 4:21,091E2-1600 1512,8962:09,8112:11,280 2 17

4 109 Alin CRISTEA Citroen Saxo 4:40,727E2-1600 1232,5322:20,8872:19,840 12

5 69 Radu ALEXANDRU Honda Civic 4:42,067E2-1600 1033,8722:22,2002:19,867 10

6 444 Cosmin ION Dacia Logan 4:47,438E2-1600 839,2432:22,5282:24,910 8

7 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:57,926E2-1600 649,7312:27,9472:29,979 6

8 52 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan 5:11,475E2-1600 41:03,2802:35,6992:35,776 4

9 428 Andrei SIMION Renault Clio 5:16,073E2-1600 21:07,8782:38,9052:37,168 2
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 4:01,579E2-2000 2589.86km/h2:00,4512:01,128 5 30

2 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:07,783E2-2000 1806,2042:03,3782:04,405 3 21

3 96 Cosmin GRUBA VW Golf IV 4:28,530E2-2000 1526,9512:15,6082:12,922 15

4 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:46,682E2-2000 1245,1032:23,2792:23,403 12

115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R -E2-2000 3.75-2:11,133 2 5.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 38 Constantin AUR Skoda Fabia R5 3:59,819E2-3000 2590.52km/h1:59,8271:59,992 5 30

2 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 4:13,331E2-3000 1813,5122:08,7012:04,630 2 20

3 97 Lucian PROTESARU Fiat Brava 4:25,704E2-3000 1525,8852:12,0312:13,673 15

4 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,814E2-3000 1235,9952:18,3422:17,472 12

5 64 Bogdan PETRESCU VW Golf Bergcup 4:43,143E2-3000 1043,3242:20,1492:22,994 10

6 521 Catalin BALTEANU BMW 325 4:50,667E2-3000 50,8482:25,0322:25,635

34 Vlad TEODOR BMW E36 328 -E2-3000 3-2:15,051 3

179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI -E2-3000 4.5-2:03,926 3 7.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH+3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 3:51,354E2+3000 2593.83km/h1:55,8041:55,550 3 28

2 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:55,397E2+3000 1804,0431:57,1141:58,283 2 20

3 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 4:00,112E2+3000 1508,7582:00,0222:00,090 15

4 44 Alex MIREA BMW E346 4:05,253E2+3000 1213,8992:02,6012:02,652 12

5 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:30,410E2+3000 1039,0562:15,6182:14,792 10

5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX -E2+3000 4.5-1:56,832 5 9.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A1+B1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper 5:02,675I2 B1 2535.86km/h2:31,8012:30,874 5 30

2 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 5:44,397I2 B1 1841,7222:51,0762:53,321 3 21

3 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1310 TLX 6:07,000I2 B1 151:04,3253:02,7133:04,287 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 264 Dorin Georgel ALEXANDRE VW Golf MK1 4:38,185I2 B2 12.539.02km/h2:18,4702:19,715 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A3+B3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 4:36,475I2 B3 12.539.26km/h2:17,9962:18,479 2.5 15
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